

# Inbank Järelmaksu lepingu pakkumuse NÄIDIS

17.06.2024

## Tingimused:

Kauba maksumus	500.00 EUR
Sissemakse	0.00 EUR
Igakuine osamakse	27.96 EUR
Osamaksete arv	24
Lepingutasu	15.00 EUR
Igakuine haldustasu	0.00 EUR
Intressimäär aastas	14.90%
Krediidi kogukulu	170.78 EUR
Krediidikulukuse määr aastas	31.93%
Osamaksete kogusumma	670.78 EUR

Lepingutasu tasumise viis: Makstakse vastavalt maksegraafikule

Enne lepingu sõlmimist tutvu kindlasti näidisele lisatud Euroopa tarbijakrediidi standardinfo teabelehega. Inbank Järelmaksu tingimused, Inbank AS üldtingimused, Hinnakirja ja Kliendiandmete töötlemise põhimõtted leiad Inbanki veebilehelt [www.inbank.ee](http://www.inbank.ee).

Kaalu hoolikalt kõiki Inbank Järelmaksu tingimusi veendumaks, kas soovite laenu võtta ning igakuiste osamaksete tasumine on jõukohane.

Vastame meeeldi Sinu küsimustele, selleks võta palun ühendust Inbanki klienditeenindusega.

# Euroopa tarbijakrediidi standardinfo teabeleht

## 1. Krediidiandja nimi ja kontaktandmed

Krediidiandja Address Telefon E-post Veebiaadress	AS Inbank Finance, registrikood 16197915 Niine 11, Tallinn 10414 +372 640 8080 info@inbank.ee www.inbank.ee
---	---

## 2. Krediiditoote kirjeldus

Krediidi liik	Järelmaks
Kasutusse võetav krediidisumma või krediidi ülempiir	500.00 EUR
Krediidi kasutusse võtmise tingimused <i>Krediidi kättesaamise viis ja aeg.</i>	Krediidisaaaja võtab krediidi kasutusse tervikuna pärast krediidiandjaga lepingu sõlmimist ja kauba esimese osamakse tasumist.
Tarbijakrediidilepingu kestus	24 kuud, lepingu lõpp (laenu tähtpäev) on 10.07.2026.
Tagasimaksed	Tasumisele kuulub: 27.96 EUR igakuiselt, 24 makset. Intress ja/või tasud makstakse järgmiselt: Krediidisaaaja tasub tagasimaksmata krediidi summalt arvestatud intressi ning lepingu haldustasu igakuiselt koos põhiosamaksega.
Kõigi tarbija poolt krediidi tagasimaksmiseks ja krediidi kogukulu kandmiseks tehtavate maksete kogusumma	670.78 EUR
Tarbijakrediidilepingu puhul, mille esemeks on asja omandamise, teenuse osutamise või muu lepingueseme finantseerimine, ning majanduslikult seotud tarbijakrediidilepingute puhul lepingu esemeks olev asi või teenus ja hind kohe tasudes (netohind)	Tellimus hinnaga 500.00 EUR
Tarbijalt nõutavad tagatised <i>Tarbijalt nõutavate tarbijakrediidilepingu tagatiste kirjeldus.</i>	Omandireservatsioon, mille korral läheb kauba omandiõigus krediidisaaajale üle viimase osamakse sooritamiseks.

## 3. Krediidiga seotud kulud

Intressimäär aastas	Fikseeritud intressimäär 14.90% aastas.
Krediidi kulukuse määr <i>Krediidi kogukulu, mis on väljendatud aastase protsendimäärana krediidisummast või krediidi ülempiirist. Krediidi kulukuse määra abil saab võrrelda erinevaid pakkumisi.</i>	Esialgne määr on 31.93% aastas. Arvutamisel on arvesse võetud krediidisumma, intressimäär, krediidisumma tagastamise lõpptähtpäev, maksete tähtpäevad, laenulepingu sõlmimise tasu, igakuine lepingu haldustasu.
Kas krediidi saamiseks või krediidi saamiseks pakutavatel tingimustel on kohustuslik — sõlmida kindlustusleping või — muu kõrvalleping <i>Kui kõrvallepinguga seotud kulud ei ole krediidiandjale teada, ei sisaldu need krediidi kulukuse määras.</i>	Ei Ei
Kaasnevad kulud	
Muud tarbijakrediidilepingust tulenevad tasud	Lepingu haldustasu 0.00 EUR kuus Lepingu sõlmimise tasu 15.00 EUR
Tarbijakrediidilepingust tulenevate tasude muutmise tingimused	Krediidiandjal on õigus hinnakirja muuta ühekuulise etteteatamistähajaga või põhjendatud juhtudel ühepoolset ilma etteteatamisajata.
Maksete hilinemisega kaasnevad kulud <i>Maksete tasumata jätmisel võivad olla tõsised tagajärjed (nt sundmüük) ning see võib raskendada krediidi saamist.</i>	Maksetega hilinemise korral on krediidiandjal õigus nõuda: i) viivist lepingujärgses intressimääras, kuid mitte vähem kui seadusjärgse tarbijakrediidi viivise määras; ii) vastavalt hinnakirjale võlgnevusega seoses meeldetuletuskirja saatmise teenustasu 5 EUR. Maksete tasumata jätmisel võivad lisanduda täiendavad sissenõudmiskulud, sh võlgade sissenõudmise tasud ja/või kohtukulud ja/või kohtutäituri tasud.

#### 4. Muud olulised õiguslikud aspektid

Taganemisõigus <i>Tarbija võib tarbijakrediidilepingust taganeda 14 päeva jooksul.</i>	Jah, avalduse esitamisel
Krediidi ennetähtaegne tagastamine <i>Teil on igal ajal õigus krediidi osaliseks või täielikuks ennetähtaegseks tagastamiseks.</i>	Jah, avalduse esitamisel
Krediidi ennetähtaegne tagastamisel on krediidiandjal õigus saada hüvitist	Krediidiandjal on õigus saada Krediidisaaajalt mõistlikku hüvitist, mis on seaduse kohaselt 1% ennetähtaegselt tagasimakstud krediidi summast, kui krediidi ennetähtaegse tagasimaksmise ja lepingu lõppemise vaheline periood on pikem kui 1 aasta, ja lühema perioodi puhul 0,5% ennetähtaegselt tagasimakstud krediidisummast.
Päringud andmekogudest <i>Krediidiandja peab Teile andma viivitamata ja tasuta teavet andmekogus tehtud päringu tulemustest, kui päringu tulemusena otsustatakse Teile krediiti mitte anda. Andmekogudest saadud teavet ei edastata, kui sellise teabe edastamine on keelatud õigusaktidega või on vastuolus avaliku korra või julgeoleku eesmärkidega.</i>	Jah, nõudmisel esitatakse päringu tulemus
Õigus saada tarbijakrediidilepingu projekti koopia <i>Teil on õigus saada nõudmise korral tasuta tarbijakrediidilepingu projekti koopia. Seda õigust ei ole, kui krediidiandja ei soovi taotluse saamise ajal lepingueelseid läbirääkimisi jätkata.</i>	Jah
Tähtaeg, mille jooksul on krediidiandja lepingueelse teabega seotud.	7 päeva alates teabelehe esitamise päevast.

#### 5. Lisateave finantsteenuse kaugturustuse korral

(a) krediidiandjaga seotud teave	
Registreerimine	Tartu Maakohtu registriosakond, registrikood 12001988
Järelevalveasutus	Finantsinspeksioon (aadress Sakala 4, 15030 Tallinn, telefon +372 668 0500, e-post info@fi.ee, koduleht www.fi.ee)
(b) tarbijakrediidilepinguga seotud teave	
Taganemisõigus	Teil on õigus krediidilepingust taganeda põhjust avaldamata neljateistkümne (14) päeva jooksul alates kauba kättesaamisest. Neljateistkümnepäevane (14) müügilepingust taganemise õigus rakendub elektroonilise kanali või sidevahendi kaudu sõlmitud müügilepingu puhul. Müügilepingust taganedes loetakse Teid taganenuks ka krediidilepingust. Müügilepingust taganemiseks esitage sooviavaldus müüjale ja krediidilepingust taganemiseks esitage sooviavaldus Meile e-kirja või posti teel krediidilepingus märgitud kontaktidele neljateistkümne (14) päevase tähtaja jooksul. Müügilepingust taganemise korral peate Te müüjale tagastama kauba või hüvitama selle väärtuse. Taganemisõiguse kasutamiseks ja kauba tagastamiseks peate Te järgima müüja tingimusi ning kauba tagastama 30 kalendripäeva jooksul pärast seda, kui Te olete saatnud müügilepingust taganemise sooviavalduse, vastasel korral loetakse, et Te ei ole müügilepingust taganenud. Kauba tagastamine toimub Teie kulul kokkuleppel müüjaga, võttes arvesse kehtivast õigusest tulenevaid imperatiivseid piiranguid. Müügilepingust ja krediidilepingust taganemise korral peate Te Meile tasuma kasutusse võetud krediidisumma ning maksmise kuupäevaks kogunenud intressi hiljemalt kolmekümne (30) kalendripäeva jooksul pärast seda, kui Te olete saatnud taganemise sooviavalduse, vastasel juhul loetakse, et Te ei ole lepingust taganenud.
Liikmesriik, mille õiguse alusel krediidiandja enne tarbijakrediidilepingu sõlmimist Teiega suhteid loob	Eesti Vabariik
Tingimus tarbijakrediidilepingu suhtes kohaldatava õiguse ja/või kohtualluvuse kohta	Krediidilepingule kohaldatakse Eesti õigust, kohtuvaidlused lahendatakse Eesti kohtutes.
Keelte kasutamise kord	Lepingueelne teave ja lepingutingimused edastatakse eesti keeles. Teie nõusolekul suhtleme Teiega tarbijakrediidilepingu kehtivusaja jooksul eesti keeles.
(c) kahjuhüvitusnõuetega seotud teave	
Kohtuväline vaidluste lahendamise menetlus ja selle kasutamine	Vaidlused lahendatakse võimaluse korral poolte kokkuleppel. Krediidisaaajal on õigus pöörduda tarbijakaitseameti juures tegutseva komisjoni poole. Eelnimetatud komisjoni pöördumise kord on sätestatud tarbijakaitseasutuses.